PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2018

COMUNICADO Nº 03/2018
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS
INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INFORMA
que houve alteração na relação de candidatos inscritos, referente ao Processo Seletivo – Edital n° 02/2018, publicada em 07 de
dezembro de 2018, bem como DIVULGA a análise dos recursos interpostos por ocasião da divulgação do Edital de Convocação para
Realização das Provas Objetivas, conforme segue:

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Nome do Candidato
Número do
Documento

Função Resultado da Análise
Local de Realização da Prova

Objetiva

Eliane Cristina Cabral de Oliveira 2943680408 Farmacêutico
Deferido. Boleto pago

conforme previsto em Edital.

“CM TEN GAL GASPAR DE GODOI COLAÇO”

Rua Coronel Raimundo, 32
Centro

Santana de Parnaíba/SP
Horário de Apresentação: 08h30min

Horário de Fechamento dos Portões: 09h00

Hyojana Rodrigues Poquiviqui
Leite

424451189 PEB I – Educação Básica
Deferido. Boleto pago

conforme previsto em Edital.

“CM PROF ALDÔNIO RAMOS TEIXEIRA”
Rua Gêmeos, 50
Parque Santana I

Santana de Parnaíba/SP
Horário de Apresentação: 08h30min

Horário de Fechamento dos Portões: 09h00

Hyojana Rodrigues Poquiviqui
Leite

424451189 PEB I – Educação Infantil
Deferido. Boleto pago

conforme previsto em Edital.

“CM TEN GAL GASPAR DE GODOI COLAÇO”

Rua Coronel Raimundo, 32
Centro

Santana de Parnaíba/SP
Horário de Apresentação: 13h30min

Horário de Fechamento dos Portões: 14h00

Rosangela Jaqueline Praxedes
Ribas Pereira

297047176 PEB I – Educação Básica
Deferido. Boleto pago

conforme previsto em Edital.

"CM PROF IMÍDEO GIUSEPPE NÉRICI"
Rua Gabriel Jorge Salomão, 13 C
Chácara do Solar I (Fazendinha)

Santana de Parnaíba/SP
Horário de Apresentação: 08h30min

Horário de Fechamento dos Portões: 09h00

Rosangela Jaqueline Praxedes
Ribas Pereira

297047176 PEB I – Educação Infantil
Deferido. Boleto pago

conforme previsto em Edital.

“CM PROFª ALBA DE MELLO BONILHA”
Rua Nelson Piccinini Miguel, 10

Jardim Frediani
Santana de Parnaíba/SP

Horário de Apresentação: 13h30min
Horário de Fechamento dos Portões: 14h00

O INSTITUTO MAIS procederá à inclusão das referidas candidatas, no dia de realização da Prova Objetiva, por meio de preenchimento
de Formulário Específico, mediante a apresentação do recibo de pagamento do boleto bancário autenticado e do Documento Oficial de
Identidade.

INFORMA, ainda, que as demais informações constantes no Edital de Convocação para Realização das Provas Objetivas, publicada
em 07 de dezembro de 2018, permanecem inalteradas, tornando-as definitivas.

Os candidatos deverão observar, também, as normas e os procedimentos para realização das Provas Objetivas, contidos no Edital do
Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado com a Homologação das Inscrições e resultado
da análise de Recursos interpostos por ocasião da divulgação do Edital de Convocação para realização das Provas Objetivas, para o
Processo Seletivo – Edital nº 02/2018, da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba.

Santana de Parnaíba/SP, 14 de dezembro de 2018.
Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :